
 

Zarządzenie Nr 10/2020 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Ślemieniu 

z dnia 14 lipca 2020r. 

w sprawie wprowadzenia Procedur przeglądu treści publikowanych w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminnej Biblioteki Publicznej w Ślemieniu pod kątem 

konieczności usunięcia treści, dla których czas publikowania już ustał 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4 i art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1330) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji 

Publicznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 10 poz. 68)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Procedury  przeglądu treści publikowanych w Biuletynie Informacji 

Publicznej  Gminnej Biblioteki Publicznej w Ślemieniu pod kątem konieczności usunięcia 

treści, dla których czas publikowania już ustał, które stanowią Załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest zespół w składzie: 

1. Inspektor Ochrony danych Osobowych wyznaczony w Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Ślemieniu 

2. Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Ślemieniu lub wskazany  przez Dyrektora 

pracownik. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


